
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2022 

 GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ NAM  

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Hà Nam;  

Căn cứ Quyết định số 653/QĐ-SNV ngày 20 tháng 10 năm 2017 của 

Giám đốc sở Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội 

đồng sáng kiến cấp cơ sở; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến ngày 13/10/2022; 

Xét đề nghị của Hội đồng sáng kiến Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2022 cho các cá nhân (có 

danh sách kèm theo). 

        Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, Thành viên Hội đồng sáng 

kiến Sở Nội vụ; các phòng, Trung tâm có liên quan và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2;       

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC  
 
 
 
 
 

Trương Công Khải 

 

 

 

 

 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ NỘI VỤ 

 

Số:       /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày       tháng 10  năm 2022 



2 

 

DANH SÁCH CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NĂM 2022 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SNV ngày       tháng     năm 2022 của Giám 
đốc Sở Nội vụ) 

 

TT Tên tác giả/nhóm tác giả Tên sáng kiến Lĩnh vực 

1.  

 

Ông Nguyễn Bá Cẩn 

Ông Nguyễn Văn Long 

Bà Trương Thị Mai 

Bà Nguyễn Thị Mai Hồng 

Bà Trần Ngọc Anh 

Ông Vũ Anh Tuấn 

Giải pháp nâng cao hoạt động 

của thôn, tổ dân phố trên địa bàn 

tỉnh Hà Nam 

Xây dựng 

chính 

quyền 

2.  

Ông Trương Công Khải 

Ông Đỗ Hồng Hà 

Ông Nguyễn Quang Minh 

Bà Lê Thị Quỳnh Hoa 

Bà Nguyễn Thị Huệ 

Giải pháp nâng cao chất lượng 

cán bộ, công chức, viên chức 

làm việc tại bộ phận tiếp nhận và 

trả kết quả (một cửa) trên địa bàn 

tỉnh Hà Nam 

Công chức, 

viên chức 

3.  

Ông Đỗ Hồng Hà 

Ông Trần Hùng 

Bà Trần Thu Phương 

Ông Trần Kiểm 

Bà Phạm Thị Ngọc Huyền 

Ông Lê Anh Tú 

Nâng cao chất lượng, hiệu quả 

hoạt động của các đơn vị sự 

nghiệp công lập hoạt động trong 

lĩnh vực văn hóa, thông tin, thể 

thao cấp huyện trên địa bàn tỉnh 

Hà Nam 

Tổ chức 

biên chế 

4.  

Ông Lê Đức Hiền 

Ông Phạm Văn Quý 

Ông Nguyễn Văn Đạt 

Tạo lập đề án số hóa tài liệu lưu 

trữ tại lưu trữ lịch sử góp phần 

trong công cuộc chuyển đổi số ở 

địa phương 

Văn thư, 

lưu trữ 

5.  

Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy 

Ông Đỗ Hồng Hà 

Ông Hoàng Hải Minh 

Bà Nguyễn Thị Thảo 

Giải pháp nâng cao hiệu quả 

công tác bồi dưỡng nghiệp vụ 

cho cán bộ, công chức làm công 

tác tín ngưỡng, tôn giáo các cấp 

Tôn giáo 

6.  

Ông Trương Tuấn Lực 

Ông Trần Đăng Khoa 

Bà Mai Thị Lan Anh 

Bà Nguyễn Thị Thu Hương 

Giải pháp nâng cao hiệu quả 

trong việc thực hiện tiếp nhận và 

trả kết quả thủ tục hành chính 

trực tuyến và dịch vụ bưu chính 

công ích đối với các thủ tục hành 

chính thuộc thẩm quyền giải 

quyết của Sở Nội vụ tỉnh Hà 

Nam năm 2022 

Cải cách 

hành chính 

7.  

Ông Đỗ Hồng Hà 

Ông Nguyễn Quang Minh 

Ông Nguyễn Tuấn Thành 

Khảo sát đo lường sự hài lòng 

của người dân, tổ chức đối với sự 

phục vụ của cơ quan hành chính 

Cải cách 

hành chính 



3 

 

Ông Đinh Văn Quý 

Bà Trịnh Thị Ngọc 

nhà nước năm 2022 

8.  

Ông Trương Công Khải 

Bà Bùi Thị Thanh Nhàn 

Bà Vũ Thị Hoa 

Bà Nguyễn Thị Hải Yến 

Ông Trần Tân An 

Bà Đỗ Phương Thảo 

Nâng cao chất lượng tiêu chí thi 

đua, phương thức đánh giá, bình 

xét khen thưởng cho các khối thi 

đua của tỉnh năm 2022 

Thi đua, 

khen 

thưởng 

9.  

Ông Trương Tuấn Lực 

Ông Nguyễn Văn Thái 

Bà Nguyễn Thị Thanh Thúy 

Bà Trần Thị Tin 

Bà Hàn Thị Nguyệt 

Đổi mới giải pháp quản lý nhằm 

nâng cao chất lượng hiệu quả 

hoạt động thanh tra ngành Nội 

vụ trên địa bàn tỉnh Hà Nam 

Thanh tra 

 

 

 


		2022-10-14T14:05:08+0700


		2022-10-14T14:09:30+0700


		2022-10-14T14:27:57+0700


		2022-10-14T14:27:57+0700


		2022-10-14T14:27:57+0700




